

Numéro fiscal: 19956101622
 Numéro R.C.S.: F1361

Bilan

ACTIF	Exercice du 01/01/2020 au 31/12/2020	%	Exercice du 01/01/2019 au 31/12/2019	%
C. Actif immobilisé	7.273,13	1,66	6.201,15	21,52
II. Immobilisations corporelles	7.273,13	1,66	6.201,15	21,52
1. Terrains et constructions	5,00	0,00	1.014,12	3,52
2. Installations techniques et machines	1,00	0,00	1,00	0,00
3. Autres installations, outillage et mobilier	7.267,13	1,66	5.186,03	18,00
D. Actif circulant	429.977,72	98,34	22.613,27	78,48
II. Créances	158.580,00	36,27	18.885,83	65,54
4. Autres créances	158.580,00	36,27	18.885,83	65,54
a) dont la durée résiduelle est inférieure ou égale à un an	158.580,00	36,27	18.885,83	65,54
IV. Avoirs en banques, avoirs en compte de chèques postaux, chèques et encaisse	271.397,72	62,07	3.727,44	12,94
TOTAL DU BILAN (ACTIF)	437.250,85	100,00	28.814,42	100,00

Numéro fiscal: 19956101622
 Numéro R.C.S.: F1361

Bilan

PASSIF	Exercice du 01/01/2020 au 31/12/2020	%	Exercice du 01/01/2019 au 31/12/2019	%
A. Capitaux propres	413.978,96	94,68	-87.680,47	-
I. Capital	120.076,44	27,46	120.076,44	416,72
V. Résultats reportés	-207.756,91	-47,51	-213.109,31	-
VI. Résultat de l'exercice	501.659,43	114,73	5.352,40	18,58
C. Dettes	23.271,89	5,32	116.494,89	404,29
2. Dettes envers des établissements de crédit	0,00	0,00	87.449,92	303,49
a) dont la durée résiduelle est inférieure ou égale à un an	0,00	0,00	35.914,18	124,64
b) dont la durée résiduelle est supérieure à un an	0,00	0,00	51.535,74	178,85
4. Dettes sur achats et prestations de services	7.158,58	1,64	0,00	0,00
a) dont la durée résiduelle est inférieure ou égale à un an	7.158,58	1,64	0,00	0,00
8. Autres dettes	16.113,31	3,69	29.044,97	100,80
a) Dettes fiscales	1.190,00	0,27	13.060,44	45,33
b) Dettes au titre de la sécurité sociale	9.923,31	2,27	10.984,53	38,12
c) Autres dettes	5.000,00	1,14	5.000,00	17,35
i) dont la durée résiduelle est inférieure ou égale à un an	5.000,00	1,14	5.000,00	17,35
TOTAL DU BILAN (CAPITAUX PROPRES ET PASSIF)	437.250,85	100,00	28.814,42	100,00

Numéro fiscal: 19956101622
 Numéro R.C.S.: F1361

Compte de profits et pertes

COMPTE DE PROFITS ET PERTES	Exercice du 01/01/2020 au 31/12/2020	%	Exercice du 01/01/2019 au 31/12/2019	%
1. Chiffre d'affaires net	342.843,29	100,00	302.487,71	100,00
4. Autres produits d'exploitation	601.409,00	175,42	514.190,83	169,99
5. Matières premières et consommables et autres charges externes	-159.213,54	-46,44	-485.924,67	-
a) Matières premières et consommables	-4.179,37	-1,22	-3.691,85	-1,22
b) Autres charges externes	-155.034,17	-45,22	-482.232,82	-
6. Frais de personnel	-256.504,53	-74,82	-298.062,02	-98,54
a) Salaires et traitements	-222.951,81	-65,03	-263.760,34	-87,20
b) Charges sociales	-33.552,72	-9,79	-34.301,68	-11,34
ii) autres charges sociales	-33.552,72	-9,79	-34.301,68	-11,34
7. Corrections de valeur	-5.771,03	-1,68	-6.270,06	-2,07
a) sur frais d'établissement et sur immobilisations corporelles et incorporelles	-5.771,03	-1,68	-6.270,06	-2,07
8. Autres charges d'exploitation	-20.772,62	-6,06	-18.385,74	-6,08
14 Intérêts et autres charges financières	-331,14	-0,10	-2.683,65	-0,89
b) autres intérêts et charges financières	-331,14	-0,10	-2.683,65	-0,89
16 Résultat après impôts sur le résultat	501.659,43	146,32	5.352,40	1,77
18 Résultat de l'exercice	501.659,43	146,32	5.352,40	1,77

Numéro fiscal: 19956101622
Numéro R.C.S.: F1361

Bilan

ACTIF DETAIL	Exercice du 01/01/2020 au 31/12/2020	%	Exercice du 01/01/2019 au 31/12/2019	%
C. Actif immobilisé	7.273,13	1,66	6.201,15	21,52
II. Immobilisations corporelles	7.273,13	1,66	6.201,15	21,52
1. Terrains et constructions	5,00	0,00	1.014,12	3,52
22125100 Agencements locaux	18.209,00	4,16	18.209,00	63,19
22125109 Amort. agencements locaux	-18.204,00	-4,16	-17.194,88	-59,67
2. Installations techniques et machines	1,00	0,00	1,00	0,00
22210000 Installations techniques	2.734,21	0,63	2.734,21	9,49
22210009 Amort. instal. techniques	-2.733,21	-0,63	-2.733,21	-9,49
3. Autres installations, outillage et mobilier	7.267,13	1,66	5.186,03	18,00
22340000 Mobilier	25.191,74	5,76	24.103,17	83,65
22340009 Amort. Mobilier	-24.316,88	-5,56	-24.099,17	-83,64
22350000 Matériel informatique (hardware)	29.358,75	6,71	23.604,31	81,92
22350009 Amort. matériel info.	-22.966,48	-5,25	-18.422,28	-63,93
D. Actif circulant	429.977,72	98,34	22.613,27	78,48
II. Créances	158.580,00	36,27	18.885,83	65,54
4. Autres créances	158.580,00	36,27	18.885,83	65,54
a) dont la durée résiduelle est inférieure ou égale à un an	158.580,00	36,27	18.885,83	65,54
42188800 Autres créances diverses	158.580,00	36,27	18.885,83	65,54
IV. Avoirs en banques, avoirs en compte de chèques postaux, chèques et encaisse	271.397,72	62,07	3.727,44	12,94
51310100 BCEE LU150019130006086000	258.080,57	59,02	0,00	0,00
51310110 CCPL LU851111120420430000	13.227,17	3,03	2.940,79	10,21
51310120 BCEE LU54 0019 4255 3637 0000	89,98	0,02	0,00	0,00
51320100 BCEE LU150019761213992000	0,00	0,00	786,65	2,73
TOTAL DU BILAN (ACTIF)	437.250,85	100,00	28.814,42	100,00

Numéro fiscal: 19956101622
Numéro R.C.S.: F1361

Bilan

PASSIF DETAIL	Exercice du 01/01/2020 au 31/12/2020	%	Exercice du 01/01/2019 au 31/12/2019	%
A. Capitaux propres	413.978,96	94,68	-87.680,47	-
I. Capital	120.076,44	27,46	120.076,44	416,72
10812000 Patrimoine social	120.076,44	27,46	120.076,44	416,72
V. Résultats reportés	-207.756,91	-47,51	-213.109,31	-
14100000 Résultats reportés	-207.756,91	-47,51	-213.109,31	-
VI. Résultat de l'exercice	501.659,43	114,73	5.352,40	18,58
C. Dettes	23.271,89	5,32	116.494,89	404,29
2. Dettes envers des établissements de crédit	0,00	0,00	87.449,92	303,49
a) dont la durée résiduelle est inférieure ou égale à un an	0,00	0,00	35.914,18	124,64
51310100 BCEE LU150019130006086000	0,00	0,00	35.914,18	124,64
b) dont la durée résiduelle est supérieure à un an	0,00	0,00	51.535,74	178,85
19421020 BCEE LU54 0019 4255 3637 0000	0,00	0,00	51.535,74	178,85
4. Dettes sur achats et prestations de services	7.158,58	1,64	0,00	0,00
a) dont la durée résiduelle est inférieure ou égale à un an	7.158,58	1,64	0,00	0,00
44111000 Fournisseurs	6.881,55	1,57	0,00	0,00
44112000 Fournisseurs-Factures non parvenues	277,03	0,06	0,00	0,00
8. Autres dettes	16.113,31	3,69	29.044,97	100,80
a) Dettes fiscales	1.190,00	0,27	13.060,44	45,33
46141200 TVA due	1.190,00	0,27	13.060,44	45,33
b) Dettes au titre de la sécurité sociale	9.923,31	2,27	10.984,53	38,12
46210000 Centre Commun de Sécurité Sociale	9.923,31	2,27	10.984,53	38,12
c) Autres dettes	5.000,00	1,14	5.000,00	17,35
i) dont la durée résiduelle est inférieure ou égale à un an	5.000,00	1,14	5.000,00	17,35
47188010 Dettes Gréng Steftung	5.000,00	1,14	5.000,00	17,35
TOTAL DU BILAN (CAPITAUX PROPRES ET PASSIF)	437.250,85	100,00	28.814,42	100,00

Numéro fiscal: 19956101622
Numéro R.C.S.: F1361

Compte de profits et pertes

COMPTE DE PROFITS ET PERTES DETAIL	Exercice du 01/01/2020 au 31/12/2020	%	Exercice du 01/01/2019 au 31/12/2019	%
1. Chiffre d'affaires net	342.843,29	100,00	302.487,71	100,00
70841100 Cotisations des adhérents	56.289,54	16,42	54.983,59	18,18
70841210 Mandataires de la Chambre des Députés	175.161,97	51,09	157.509,53	52,07
70841220 Mandataires du Gouvernement Luxembourgeo	74.368,00	21,69	69.052,00	22,83
70841230 Mandataires du Parlement Européen	15.310,00	4,47	0,00	0,00
70841250 Autres mandataires	14.136,00	4,12	7.591,00	2,51
70841320 Sections locales	3.056,92	0,89	4.838,09	1,60
70842000 Dons	4.520,86	1,32	8.513,50	2,81
4. Autres produits d'exploitation	601.409,00	175,42	514.190,83	169,99
74458110 Dotation annuelle:montant forfaitaire	601.274,00	175,38	425.737,42	140,75
74810000 Autres produits d'exploitation	135,00	0,04	1.485,00	0,49
74834100 Remboursements frais de campagne électo	0,00	0,00	86.968,41	28,75
5. Matières premières et consommables et autres charges externes	-159.213,54	-46,44	-485.924,67	-
a) Matières premières et consommables	-4.179,37	-1,22	-3.691,85	-1,22
60350000 Fournitures de bureau	-2.386,04	-0,70	-2.095,91	-0,69
60380000 Autres fournitures consommables	-480,09	-0,14	-377,99	-0,12
60811200 Electricité	-653,94	-0,19	-578,74	-0,19
60812000 Fournitures d'ent. et de petit équip.	-659,30	-0,19	-639,21	-0,21
b) Autres charges externes	-155.034,17	-45,22	-482.232,82	-
61112010 Loyers Fossé	-30.513,96	-8,90	-24.000,00	-7,93
61112020 Loyers Dépôt Canach	-2.400,00	-0,70	-2.400,00	-0,79
61130000 Charges locatives et de copropriété	-3.600,00	-1,05	-4.059,72	-1,34
61221200 Sur installations techniques	-2.525,39	-0,74	-1.965,28	-0,65
61230000 Contrats de maintenance	-6.772,95	-1,98	-5.312,76	-1,76
61320000 Traitement informatique	-870,75	-0,25	-821,76	-0,27
61333000 Frais de compte	-438,88	-0,13	-473,07	-0,16
61335000 Frais sur effets	-117,71	-0,03	0,00	0,00
61338000 Autres frais et commissions bancaires	-87,75	-0,03	-350,00	-0,12
61342000 Honoraires comptables et d'audit	-5.200,24	-1,52	-5.193,16	-1,72
61350000 Frais d'actes et de contentieux	-30,37	-0,01	0,00	0,00
61413000 Installations	-605,80	-0,18	-605,80	-0,20
61420000 Assurances sur biens pris en location	-296,81	-0,09	-292,49	-0,10
61511110 Elections nationales	0,00	0,00	-8.136,94	-2,69
61511130 Elections européennes	0,00	0,00	-300.129,66	-99,22
61511200 Espaces publicitaires	-892,71	-0,26	-892,71	-0,30
61511800 Autres annonces et insertions	-6.548,78	-1,91	-364,90	-0,12

Numéro fiscal: 19956101622
Numéro R.C.S.: F1361

Compte de profits et pertes

COMPTE DE PROFITS ET PERTES DETAIL	Exercice du 01/01/2020 au 31/12/2020	%	Exercice du 01/01/2019 au 31/12/2019	%
61513100 Congrès	-30.798,83	-8,98	-28.342,78	-9,37
61513200 Manifestations	-4.288,45	-1,25	-2.389,71	-0,79
61513800 Autres charges relatives à la propagande	-928,00	-0,27	-10.663,68	-3,53
61516000 Dons courants	-180,00	-0,05	-175,00	-0,06
61521100 Direction (exploitant et associés)	-23.089,19	-6,73	-49.761,46	-16,45
61521200 Personnel	-5.745,00	-1,68	-7.197,00	-2,38
61522000 Frais de déménagement de l'entreprise	0,00	0,00	-636,48	-0,21
61524000 Réceptions et frais de représentation	-16.503,55	-4,81	-17.009,10	-5,62
61531000 Timbres	-1.330,91	-0,39	-1.206,57	-0,40
61532100 Téléphone	-2.548,39	-0,74	-2.309,71	-0,76
61532200 Téléphone mobile GSM	-623,87	-0,18	-676,39	-0,22
61532300 Internet	-4.167,26	-1,22	-1.451,36	-0,48
61538000 Autres frais postaux	-44,96	-0,01	-87,31	-0,03
61811000 Documentation générale	-2.372,35	-0,69	-2.852,32	-0,94
61820000 Frais colloques, séminaires, conférences	-786,50	-0,23	-2.475,70	-0,82
61881000 Frais de formation	-724,81	-0,21	0,00	0,00
6. Frais de personnel	-256.504,53	-74,82	-298.062,02	-98,54
a) Salaires et traitements	-222.951,81	-65,03	-263.760,34	-87,20
62111000 Salaires de base	-197.667,50	-57,66	-241.177,73	-79,73
62111100 Absence maladie	-37.216,64	-10,86	-5.232,57	-1,73
62112300 Heures supplémentaires	-6.378,30	-1,86	0,00	0,00
62114000 Gratifications, primes et commissions	-19.452,92	-5,67	-20.563,51	-6,80
62115000 Avantages en nature	-135,00	-0,04	-1.485,00	-0,49
62191000 Remboursements mutualité	37.898,55	11,05	4.698,47	1,55
b) Charges sociales	-33.552,72	-9,79	-34.301,68	-11,34
ii) autres charges sociales	-33.552,72	-9,79	-34.301,68	-11,34
62311000 Caisse Nationale de Santé	-11.343,69	-3,31	-10.727,83	-3,55
62312000 Caisse Nationale d'Assurance-Pension	-20.224,57	-5,90	-21.357,94	-7,06
62320000 Assurance accidents du travail	-1.706,37	-0,50	-1.922,26	-0,64
62330000 Service de santé au travail	-278,09	-0,08	-293,65	-0,10
7. Corrections de valeur	-5.771,03	-1,68	-6.270,06	-2,07
a) sur frais d'établissement et sur immobilisations corporelles et incorporelles	-5.771,03	-1,68	-6.270,06	-2,07
63312000 Agencements et aménagements de terrains	-1.009,12	-0,29	-3.032,77	-1,00
63330000 Autres inst., out., mob. et mat. roulant	-4.761,91	-1,39	-3.237,29	-1,07
8. Autres charges d'exploitation	-20.772,62	-6,06	-18.385,74	-6,08

Numéro fiscal: 19956101622
 Numéro R.C.S.: F1361

Compte de profits et pertes

COMPTE DE PROFITS ET PERTES DETAIL	Exercice du 01/01/2020 au 31/12/2020	%	Exercice du 01/01/2019 au 31/12/2019	%
64680100 Impôt repas	-785,40	-0,23	-799,68	-0,26
64836200 Sections locales	-4.804,22	-1,40	-6.186,79	-2,05
64836301 Organisations sect. Genderrot	-1.000,00	-0,29	-135,50	-0,04
64836302 Organisations sect. déi jonk gréng	0,00	0,00	-2.119,87	-0,70
64838100 A d'autres groupements/formations politi	-14.183,00	-4,14	-8.855,00	-2,93
66880000 Autres charges exceptionnelles diverses	0,00	0,00	-288,90	-0,10
14 Intérêts et autres charges financières	-331,14	-0,10	-2.683,65	-0,89
b) autres intérêts et charges financières	-331,14	-0,10	-2.683,65	-0,89
65521000 Intérêts bancaires sur comptes courants	-125,71	-0,04	-505,09	-0,17
65522000 Int.s bancaires sur financement	-205,43	-0,06	-2.178,56	-0,72
16 Résultat après impôts sur le résultat	501.659,43	146,32	5.352,40	1,77
18 Résultat de l'exercice	501.659,43	146,32	5.352,40	1,77